FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer; 3 datum: 8 juli 2015

Gegevens onderneming
sprakelijkheid BDA B.V.

. de besloten vennootschap met beperkte aan-

Faillissementsnummer

: C/05/15/60 F

Datum uitspraak

. 20 januari 2015

Curator

- mr A.A. Doojjeweerd

R-C

. mr AAM.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming

Bouwmarkt en andere winkel in bouwmaterialen, algemeen assortiment. Exploitatie

van een bouwmarkt, verkoop van haarden, kachels, schouwen en decoratiemateri-

aal.

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

BDA BV

: Zie hierna onder 1.2.

. € 35.337,26.

. 29 april 2015 tot en met heden.

© 13:54 uren.
1 103:36 uren

www._hd-advocaten.nl

Pagina 1 Failissement
agina C/05/15/60 F




1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is BDA Beheer B.V. Bestuurder en enig aandeelhouder
van BDA Beheer B.V. s de heer Frits Barendsen.

1.2 Winst en verlies

2012: netto omzet € 475.494,00 minus kostpriis van omzet € 224.196,00 is een brutoc omzet
van € 251.298,00. Na aftrek van kasten ad € 259.454,00 resteert voor rente en belastingen
negatief € 8.1586,00.

In maart 2013 is tussen gefailleerde en Bulten Techniek vof een overeenkomst tot overna-
me van activa gesloten. Voorts is een zgn. ontviechting van B.V.'s gerealiseerd in 2013. Ziet
de curator het goed, dan werden de aandelen in Barendsen Holding B.Y. voorheen gehou-
den door Annette Barendsen Beheer B.V., Frits Barendsen Beheer B.V. en Henri Barend-
sen Beheer B.V. Barendsen Holding B.V. was op haar beurt aandeelhouder van onder an-
dere Barendsen Doe het zelf B.V. In 2013 ziin deze aandelen overgedragen aan Frits Ba-
rendsen Beheer BV. Bif statutenwijziging is per 12 januari 2015 de naam Barendsen Doe
het zelf B.V. gewijzigd in BDA B.V.; Frits Barendsen Beheer BV werd BDA Beheer BV.
Sindsdien zijn inkomende en uitgaande facturen wel in het digitale boekhoudprogramma
ingeboekt, doch jaarrekeningen ziin niet meer gemaakt. Of deze grootboekuitdraaien het
werkelijke resultaat weergeven is niet geheel duidelijk. Afschrijvingen zijn in ieder geval in
deze grootboekkaarten nog niet meegenomen. Uit de informatie die wel voorhanden is blijkt
vooralsnog het volgende:

2013: omzet van € 541.402,00 minus inkoopwaarde van de omzet ad € 276.881,00 is een
bruto omzetresuitaat van € 264.521,00. Na aftrek van volgens de grootboekkaarten geboek-
te kosten van € 262.818,00 resteert een resultaat van € 1.703,00.

2014: omzet van € 431.919,00 minus inkoopwaarde van de omzet ad € 163.452,00 is een
bruto omzetresultaat van € 268.467,00. Na aftrek van volgens de grootboekkaarten geboek-
te kosten van € 268.445,00 resteert een resultaat van € 22,00. Voor wat betreft de groot-
boekkaarten van 2014 lijken de kosten niet te zijn bijgehouden. De grootboekkaart geeft
dan ook geen juist beeld voor wat betreff resultaat.

1.3 Balanstotaal

2012 € 407.343,00.

2013 (op basis van grootboekuitdraai). € 434.962,00.

2014 (op basis van grootboekuitdraal): € 509.231,00.

BDA BY www.hd-advocaten.nl

; Faillissement
Pagina 2 C/05/15/60 F




Wat opvalt is dat de voorraden uftimo 2014 op ruim € 414.000,00 zijn gewaardeerd in de
grootboekkaart. Dat lijkt (fe) hoog. Per datum faillietverkiaring kon geen voorraadiijst worden

geproduceerd.
1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen . Zie eerste openbaar verslag.
1.8 Huur . Zie eerste en tweede openbaar verslag.

Het gehuurde is aan verhuurder opgeleverd.
1.7 Qorzaak faillissement : Zie eerste openbaar verslag.

Zie verder hierna onder punt 7.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. . 5.

2.2 Aantal in jaar voor faill. . 6.

2.3 Datum ontslagaanzegging . 23 januari 2015.

Werkzaamheden . Zie eerste en tweede openbaar versiag.
3. Activa

Onroerende zaken . Zie eerste openbaar verslag.

Bedriffsmiddelen

3.5 Beschrijving

Tot de failliete boedel behoort een bus met kenteken 86-VHH-4 en een aanhanger mef ken-
teken WZ-71-VW. Voorts is winkel- en kantoorinventaris aangetroffen. Ook behoort tot de
activa een groot aantal machines en gereedschappen, deels voor verkoop, deels voor ver-

huur.
3.8 Verkoopopbrengst
Gezien de grote hoeveelheid is geveild in twee aparte vellingen.

De eerste veiling:

Voor wat betreft de voorraad:

Bruto opbrengst: € 22.871,00.

Provisie: € 5.670,60. BTW over provisie: € 1.180,80.

Netto resultaat: € 16.009,70.

Advertenties/posterkosten: € 276,75 BTW: € 70,32. Totaal: € 334,87.

BDA BV _ www.hd-advocaten.ni

Pagina 3 Failissement
agina C/05/15/60 F




Na aftrek van kosten resteert een opbrengst van € 15.674,83 aan verkochte voorra-
den, waarvan de opbrengst aan de pandhouder, de bank toekomt. Na aftrek van
overeengekomen boedelbijdrage van 10% is aan de bank betaald € 14.107,35.

Voor wat betreft zogenoemde bodemzaken:

Bruto verkoopopbrengst € 2.710,00.

Provisies: € 671,90.

BTW over de provisie; € 141,10.

Netto opbrengst: € 1.897,00.

Het bedrag van € 1.897,00 is op de boedelrekening bijgeschreven.

De tweede veiling is gehouden op 25 en 26 april 20135.

De (restant)voorraad is verkocht voor een totaalbedrag, na aftrek van gemaakte
verkoop- en veilingkosten, € 24.082,30. Na aftrek van de overeengekomen boedel-
bijdrage van 10% is het restant aan de bank uitgekeerd, te weten een bedrag van €
21.674,07. Er is derhaive een boedelbijdrage van € 2.408,23.

Op de vordering van de Rabobank per datum faillietverklaring € 65.814,39 zijn der-
halve voildaan € 14.107,35 en € 21.674,07 zodat nog resteert € 30.032,97.

Opbrengst van bodemzaken van de tweede veiling bedraagt — na aftrek van ver-
koop- en veilingkosten — € 16.730,90. Dat bedrag is op de boedelrekening bijge-

schreven.

3.7 Boedelbijdrage

Zie eerste en tweede openbaar versiag.

€ 1.567,48 + € 2.408,23=€ 397571

3.8 Bodemvoorrecht fiscus . Zie eerste en tweede openbaar versiag.

Als zogenoemd artikel 57 lid 3 actief is gereserveerd uit de eerste veiling € 1.897,00
en uit de tweede veiling € 16.730,90.

Werkzaamheden . verder geen.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving . Zie eerste openbaar verslag.

BDA BV

www.hd-advocaten.nl

. Failfissement
Pagina 4 C/05/15/60 F



Er dient nog één reparatie te worden afgemaakt. Alsdan zal het totaal aan reparties
worden afgestort.

3.10 Verkoopopbrengst : fot op heden c.a € 670,00.

3.11 Boedelbijdrage . Zie eerste en tweede openbaar verslag.

Zie verder hiervoor onder het kopje "bedriffsmiddelen”.

Werkzaamheden

incasseren en afstorten (cash)opbrengst reparaties.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Domeinnamen

Zie tweede openbaar verslag.

Kas : Zie eerste openbaar verslag.

De curator heeft bestuurder inmiddels meermaals gevraagd om het kasgeld ad €
651,46 aan de curator ter hand te stellen althans aan hem over te maken. Dat is tot
op heden nog steeds niet gebeurd.

Milieuvergunning : Zie eerste en tweede openbaar verslag.
3.13 Verkoopopbrengst . Tot op heden geen.
Werkzaamheden

Incasso kassaldo c¢.q. storting daarvan op de boedelrekening.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren . Zie eerste en tweede openbaar verslag.

Op de boedelrekening is inmiddels betaald € 12.689,01. Nadere incassowerkzaam-
heden en beoordeling van de debiteureniijst leidt tot de conclusie dat er van de per
datum faillissement beschikbare debiteurenlijst een bedrag van € 4.040,05 oninbaar
is, danwel er een te gering belang is om terzake nadere werkzaamheden te verrich-
ten. Dan blijft er nog een bedrag van € 4.717,08 over dat de moeite van nadere in-
cassowerkzaamheden waard is. De curator heeft de debiteuren nogmaals aange-
schreven onder bijvoeging van de kopie facturen met het verzoek voor betaling zorg
te dragen. Reacties daarop zulfen worden afgewacht om vervolgens het verdere
vervolg te bepalen.

4.2 Opbrengst . Zie hiervoor.
4.3 Boedelbijdrage . Niet van toepassing.
BDA BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 5 Faillissement
agina C/05/15/60 F



Werkzaamheden . Nadere incasso van debiteuren.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)

De Rabobank heeft een vordering ad € 65.814,39.
Zie tweede openbaar versiag.

De vordering van de Rabobank bljjkt te kloppen.

5.2 Leasecontracten . voor zover bekend geen.
5.3 Beschrijving zekerheden : Pandrechten op inventaris en voorraden.
5.4 Separatistenpositie . Zie hiervoor.

5.5 Boedelbijdragen
Daar waar goederen voor en namens de bank als pandhouder worden verkocht wordt zulks

gedaan tegen betaling van een boedelbijdrage van 10% over de netto opbrengst.
Inmiddels € 3.975,71

5.6 Eigendomsvoorbehoud . Zie eerste en tweede openbaar verslag.
5.7 Reclamerechten : voor zover bekend niet van toepassing.
5.8 Retentierechten . voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden . verder geen.

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten . Zie eerste openbaar verslag.
Doorstart : Zie eerste openbaar verslag.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Vooralsnog meent de curator dat de bestuurder niet voldoende aan de boekhoud-
plicht in de zin van artikel 2:10 Burgerlijk Wetboek heeft voldaan, in die zin dat van
de vermogenstoestand en van alles betreffende de werkzaamheden van de rechts-
persoon uit de eisen die voortvioeien uit deze werkzaamheden op zodanige wijze
een administratie is gevoerd en de daartoe behorende boeken, bescheiden en an-
dere gegevensdragers op zodanige wijze zijn bewaard dat ten alfen tjjde de rechten
en plichten van de rechtspersoon konden worden gekend. De crediteurentijst bleek
niet bijgewerkt. Adressen ontbraken in eerste instantie. Dat zelfde geldt voor de de-

biteurentijst. De jaarrekening is opgemaakt en gepubliceerd tot en mef 2012. Jaar-

BDA BY ; www.hd-advocaten.nl

Pagina 6 Failissement
agina C/05/15/60 F




rekeningen over 2013 en 2014 waren per datum faillietverklaring niet opgemaakt, dit
terwijl er zeker in 2013 het nodige is gebeurd bij ontvlechting van de B.V.’s en over-
name van Bulten Techniek vof.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zoals hiervoor reeds enkele malen aangegeven is de jaarrekening over 2012 gede-
poneerd. Over 2013 en 2014 zijn louter de proef- en saldibalans en grootboekuit-
draaien voor depot aangeleverd bij de Kamer van Koophandel. Tot nog toe lijkt het-
geen bij de Kamer van Koophandel te zijn aangeleverd, onvoldoende te zijn.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Er is louter een samenstellingsverklaring voor wat betreft 2012.

7.4 Stortingsverpl. aandelen : Daaraan is voldaan.

7.5 Onbehooriijk bestuur

Zie tweede openbaar versilag.

Er zijn terzake geen nieuwe ontwikkelingen anders dan in het vorige versfag ge-
meld. De curator onderzoekt of het in het belang van de boedel is om de bestuurder
op grond van zijn constateringen aansprakelijk te stelfen en zo ja in welke omvang.
7.6 Paulianeus handelen . zie hiervoor.

Werkzaamheden : nader rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

1. salaris curator en verschotten, omvang nog niet bekend,;

2. huur na datum faillietverkiaring, omvang nog niet bekend;

3 UWV € 10.441,99 (66 lid 1 WW) en € 1.894,99 (66 lid 3 WW).
8.2 Pref. vord. van de fiscus . € 8.550,00 tot op heden.
8.3 Pref. vord. van het UWV

€ 10.700 (66 lid 1 WW) en € 1.482,98 (66 lid 3 WW).

8.4 Andere pref. crediteuren : Rabobank.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 81

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 278.260,95

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Het is niet de verwachting dat aan concurrente crediteuren kan worden uitgekeerd.
Werkzaamheden

Nader inventariseren crediteuren.

BDA BV ~ www.hd-advocaten.nl

Pagi ” Faillissement
agina C/05/15/60 F



9. Procedures

Zie eerste openbaar verslag.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

1. Incasso en afstorten opbrengst reparaties;

2. Incasso kasgeld;
3. Incasso debiteuren;

4. Nader rechtmatigheidsonderzoek, zie hiervoor onder punt 7;
5. Nader inventariseren crediteuren;

6. Overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden : ~“zie hiervoor.

Zutphen, 8 juli 2015

Curator
Mr AA. Dooijewe'

Bijlagen:

1. Tusse/tijds financieel verslag;
2. Urenspecificaties;

3. Crediteurenlijsten.

BDA BV

www_hd-advocaten.n!

Pagina 8

Faillissement
C/05/15/60 F




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







8DA BV,

Financieel verslag per 08-07-201

Nzeam

Curator mr A_A. Doaifeweerd
Reciter-Commissaris mevr. mr AM.P.T. Blokhuis
Insolvantienuminer GOS80 F

Disclaimar:

et openbaar versiag en het bijbshorende tussentijds financieel versisg zijn geen prospectus of jaarrekening. Mogwel de informatie in dit openbaar versiag zo zargvuidig
mogelijs is samengesteld. staaf de curator/bewindvosrder niet i voor de valledigherd en juistheid dearvan. Mogeliik is immers dat .a. bepaalde informatie nog it
beschikbaar is nog niet geopenbaard kan worden. of —achferar- bijgesteld dient te worden. Dt kan ingrijpende gavolgen hebben voor de in dif verslag geschatste

perspectiaven voor crediteuren, Aan dit versiag kunnen derhalye geen rechiten worden antleand

[A Baten inct, B.T.W. B.TW.
AL Vrijactlat
1. Immateriéle vasts activa
- Goodwilk € - €
- Handelsnaam € - €
- L.E. Rechten € - €
Af: rechten van derden m.b.t. |E. Rechten € - €
Af: kosten € - €
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw| € - 13
Af: rechten van derden € - €
Af. kosten € - €
b - Inventaris, machinerieén € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
[ - Vervoermiddelen € - €
Af. rechten van derden € - €
Af: kostan € - £
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Al kosten £ - €
b - Intercompanyvordenngen € -
Af: rechten van derden € - &
Af: Kasten € . €
4.  Voormaden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten £ - €
5. Debiteuren
- Boedeldebiteursn € - €
-~ Pré-faillissement L3 12.685,01
Af: rachten van derden € - €
Af: kosten € - €
12.580.M1
8. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7.  Qverige baten
- Bankrente € 44 54
- Afdrachten van inkornen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvarderingen £ -
- Boedelbijdrage{-n) € -
. € - €
44,64
Totaal vrij actief 1273365 €

Financieel, 5-7-2015



[a.2 Gebenden actiet

8. (Onjroersnds gosderenex 581id1 Fw
- Opbrengstien) &x 58 lid 1 Fw
Al kosten
Al. rechten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst ratantiaracht
- Retentierechi 60 Fw
AT kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening}
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

12. Opbrengst onroerenda zaak bij vordering waterschap
- Onrcerende za{atk{-en) [bij Waterschag]
Al kosten
Af rachten van derden

13. DOpbrengstsn ovaerigs gsbonden activa
- Cpbrengsten overige gebonden activa
Al kosten
Al rechten van derden

Totaal gebonden actief

€ - € -
€ - € -
€ - [ -
CR— F—
= e —
€
: : CRM——

13 -
€ - € -
e -1
€ . € .
€ - € -
€ 1
€ - € -
€ - € -
€ - € -
i€ -
« 375713 e -1
€ - € -
[ 35 781.42- € -
€ 3.975,71
€ 3.97571 € B

A

[

57 lid 3 Fw - Actisl

14. Bodemzaken
- Inventans. machinerieén {bodsmzaken]
Al kosten
Al rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabale spbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinereén [becdamzaksn, opbrengst buten boedel]

15. Qpbrengst 138 Waterschapswet
- Opge#ist voor waterschap ex 138 Waterschapswet
Af: kosten

16. Qverige opbrangstan 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Al kesien

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

€ 1687790 | -
i€ - € B
€ -
€ 18.627,30
(3 -
€ 1862790 € -

€ .
{__Extacomptabet |

€ -

£ - €
£ -

€ - € -

€ - £ -

e - e -

£ 13,827,390 € -
€ 35.337.26 & -

Financieel, 8-7-2015



[s.

Reeds b algemana faillissementskosten

Ined. B.T.W.

BTW.

sapT e N 0F D+

bl

a0 ew

Super-prefersnt

Salanis en verschotten curator

Griffieracht deponenng uitdelingslijst {resarvering)
Overige supar-preferente boadeiverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WWW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personesl, loonverpiichtingen vanaf faillissement {3:288 sub & BW)
Personeel nial-ganolen vakantiedagen (3:238 sub e 8}

Overige laag-prateranta boedelverpiichtingen

Concument

UWV, pensioenpremies in overgencmen verplichlingen na fallissement
Huur

Taxatiekosten

Cverige concurrents boedelverplichtingen

m o

m @M om om oA

momom o,

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Tetaal B (incl. BTW)

Raeeds ontvangen boedel-BTW na aangifie {zie E.}

Op (tussenlijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkaring aan crediteuren
Saldo boedelrekening

35.337.26

Nog te betaien algemane faillisssmentskosten

LA~

ca0Tew

oe o ew

Suparpreferent

Salans en verschonen curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst {rassrvening}
Qvarige super-preferanta boedelverplichtingen

Preferent

UWV, pramiss opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-prefarenta verplichtingen

UWvW/Personeel, loonverplichtingen vanal faillissement (3:288 sub e BW)
Personesl niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Cverige laag-preferente boedeiverplichbingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen veérglichtingen na faillissement
Huur

Taxatiokostan

COvenige cancurrents boedelverplichtngen

mom M o4 M m M|

L S

1.894,99-

10.441.99-

-

12.336.98-

E.

Omzeibelasting

Al te dragen omzetbelasting gver activa
Tarug te onfvangan omzetbelasting over betaalde kosten
Tarug te ontvangen omzetbelasting over nag te betalen kosten

Reeds antvangan boadelBTW na aangifie
Af te dragen omzetbelasting

At te dragen Rentekas-BTW

0B
+D

mim M| D"

F.

Bar ing (vooriopig) ovarschat

Saldo Boedelrekaning (C. inct. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Al te dragen emzetbalasting {E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (3)
Vooropig veor uitdeling beschikbaar zaldo

Af: ingediende preferante vorderingen

Al ingediende concurmente g

Al ingadiende achtergestelde vordaringan
Voorlopig overschot

3533725

3533726
12 336.98-
23.000.28

23.000,28

zWaamhuwintRmekaﬂmindkaﬁanmmmm rlopige b

vart

Financieel, 8-7-2015



ing mgewlgeari 57 kd 3 Fw

Financieel, 8-7-2015



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag pericde

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

3
. 29-04-2015 t/m 08-07-2015

: mrA.A. Dogijeweerd
: CI05/15/60.F

: BDA/ faillissement
: mrAMP.T. Blokhuis

Rechtbank : Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 4:36 0.06 4:42
2. Personeel 3:54 0:00 3:54
3. Activa 25112 3:30 28:42
4.  Debiteuren 19:00 3:30 22:30
5. Bank/zekerheden 1:48 0:30 2:18
6. Doorstart/Vrtz, 0:00 0:00 0:00
7. Rechimatigheden 2:06 0:36 2:42
8. Crediteuren 20:12 1:36 21:48
8.  Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 12:54 4:06 17:00
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 89:42 13:54 103:36

Pagina 1 van 1



Hegeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 ¢m 2015014 Medewerker: tim ZZZZZ777 Datum: 29-04-2015 tm 08-07-2015
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 15, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 806, 607, 608, 609, 610, 811,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 808, E, EB,

Datum: 08/07/2015 15:58

Curator

Nurnmer faillissement

Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Docijeweerd

. Cl05/15/60.F

BDA / faillissement
mr A.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie
10/06/2015 DO correspondentie it verhuurder ivm nuon 0:08
Totaal 110 0:06
Totaal Inventarisatie 0:06
2 Perscneel
Totaal Personeel 0:00
3 Activa
25/06/2015 DO correspondentie in Barendsen sr 0:06
09/06/2015 DO correspondentie in Bulten ivm reparaties 0:06
02/06/2015 DO correspondentie in vrijwaring 0:08
28/05/2015 DO correspondentie in bouwman ivm vrijwaring 0:08
22/05/2015 DO correspondentie in Barendsen sr ivm bus 0:06
Totaal 100 0:30
25/06/2015 DO correspondentie it ivim belasting bus (Barendsen sr) .06
26/05/2015 DO correspondentie it bulten ivm afwikkelen reparaties 0:08
22/05/2015 DO correspondentie uit Barendsen srivm bus 0:12
22/05/2015 DO correspendentie uit bouwman 0:06
Totaal 110 0:30
08/07/2015 DO correspondentie faill uit ivin kasgeid 0:08
26/05/2015 DO correspondentie faill uit ivin kasgeld en kasboek 0:12
Totaal 117 0:18
27/05/2015 DO telefonisch cverleg bouwman ivm afrekening 0:06
30/04/2015 DO telefonisch overleg bouwman ivm afhandeling veiling en 0:30
oplevering aan verhuurder
29/04/2015 HE telefonisch overleg van aanholit 0:08
Totaal 200 0:42
04/06/2015 DO studie stukken afrekening veiling: verpand resp 57 lid 1:30
3 actief
Totaal 400 1:30
Totaal Activa 3:30

Blad 1 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker. t/m ZZZZZ7ZZ Datum: 29-04-2015 t/m 08-07-2015
VRCcodes: 1,2, 3,4,5,6,7,8 8 10, 11,

Datum: 08/07/2015 15:58

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 9060, 801, 902, 903, 804, 905, 806, 807, 908, E, EB,

Curator : mrAA, Dooijeweerd
Nummer faillissement . C/O5/15/60.F

Naam faillissement BDA / faillissement
Rechter-commissaris

. mrAM.P.T. Blokhuis

Rechtbank Gelderiand
Datum Med. Omschrijving Tijd
4 Debiteuren
25/06/2015 DO correspondentie faill uit verzoek kopie facturen 0:12
Totaal 117 0:12
03/07/2015 DO correspondentie deb uit debiteuren met facturen en opvragen 0:30
facturen bij failliet
25/06/2015 DO correspondentie deb uit nadere sommatie met facturen erbij 0:30
Totaal 118 1:00
25/06/2015 DO studie stukken deb lijst te incasseren met facturen 0:30
erbij
10/06/2015 DO studie stukken facturen en deb lijst 0:18
c4/06/2015 DO studie stukken deh lijst: betaald, niet betaald, 1:00
aninbaar, nog te incasseren en
facturen daarbi
Totaal 400 1:48
08/07/2015 DO verslaglegging overzicht openstaande deb 0:30
Totaal 907 0:30
Totaal Debhiteuren 3:30
5 Bank/zekerheden
04/06/2015 DO comrespondentie uit rabo ivm verdeling verpand en 57 lid 3 0:12
actief
Totaal 110 0:12
06/06/2015 DO verslaglegqing financieel, verdeling bank/boedel 0:18
Totaal 907 0:18
Totaal Bank/zekerheden 0:30
6 Doorstart/Vrtz.
Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00
7 Rechtmatigheden
08/07/2015 DO correspondentie faill uit ivm bestuurdersaansprakelijkheid 0:30
17/06/2015 DO cerrespondentie faill uit ivm publicatie plicht 0:06
Totaal 117 0:36
Totaal Rechtmatigheden 0:36

Blad 2 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 tm 2015014 Medewerker: t/m ZZZZZ277 Datum: 29-04-2015 t/m 08-07-2015
VRCcodes: 1,2, 3,4,56,7,8.9 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 2086, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, B0C, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 510, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 501, 902, 903, 904, 905, 506, 907, 908, E, EB,

Datum: 08/07/2015 15:58

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd
C/05/15/80.F

. BDA/ faillissement

© mrA.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
8 Crediteuren

17/06/2015 DO correspondentie in leefomgeving ivm verkcop vuurwerk 0:06
Totaal 100 0:08
28/05/2015 DC cerrespondentie faillist in ivm liander 0:08
Totaal 107 0:06
07/07/2015 DO correspondentie crediteuren in belasting 0:06
25/06/2015 DO correspondentie crediteuren in belastingdienst 0:.06
09/06/2015 DO correspondentie crediteuren in belastingdienst ivm LH dec 2014 0:06
08/06/2015 DO correspondentie crediteuran in belasting 0:06
18/05/2015 DO correspondentie crediteuren in belastingdienst 0:.08
30/04/2015 DO correspondentie crediteuren in Duitman .08
29/04/2015 DO correspondentie crediteuren in pegasus .06
Totaal 108 0:42
28/05/2015 DO correspondentie faill it ivm Hander 0:08
Totaal 117 0:06
18/06/2015 DO correspondentie cred it belastingdienst 0:06
12/08/2015 DO correspondentie cred uit pensioenfonds 0:086
02/08/2015 DO comrespondentie cred uit Katan 0:06
02/06/2015 DO comrespondentie cred uit belasting - bzs tegen aansiag 1e 0:06

kwartaal

27/05/2015 DO correspondentie cred uit cred - oudenampsen 0:06
Totaal 118 0:30
08/06/2015 DO telefonisch overleg crediteur 0.06
Totaal 200 0:06
Totaal Crediteuren 1:36
9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

Blad 3van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Daossier; 2015014 t/m 2015014 Medewerker: t/m ZZZZ7777 Datum: 29-04-2015 t/m 08-07-2015
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 8 8 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 1186, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 800, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 08/07/2015 15:58

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd
. C/09/15/60.F

BDA / faillissement
;. mrA.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig
27/05/2015 DO correspondentie uit 0:06
Totaal 110 0:06
03/07/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
03/07/2015 DO correspendentie faill uit post 0:06
25/06/2015 DO correspondentie faill uit paost 0:06
10/06/2015 DO correspondentie faill uit post beheer 0:06
02/08/2015 DO carrespondentie faill uit post voor beheer bv 0:06
Totaal 117 0:24
26/05/2015 DO bespreking bespr dhr en mw Barendsen, inclusief 1:00
verslaglegging
Totaal 300 1:00
02/06/2015 DO Dossierbeheer 0:30
26/05/2015 DO Dossierbeheer 0:30
Totaal 906 1:00
08/07/2015 DO verslaglegging openbaar 0:30
03/07/2015 DO verslaglegging openbaar 0:30
26/05/2015 DO verslaglegging pva 0:30
Totaal 907 1:30
Totaal Overig 4:06
1 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 13:54

Blad 4 van 4




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







$102-L-8 ‘|paog

z afie|hg

[z] 1epeog peroL

96'9ee°ZL Ed

nny
UsawaBly -B66'PER'E LLCTPS MM EPY
"G00 DOD-BLO 89/19 WERJSUY 9/, 0p0L QE0SK JUDJOOAIIY O9'UE x8 AT [PAp-Bm eiweud) AaN

Lgallsbyy] 66ty O LLTOPS
‘G00°D0C-BL0 BHLE wiepeysuly an oF0L 9Z05 Juploomuy {AAL L P 5D 1e X3 Buuspuoaucal) AN

UaNeUDSIeA LB JOIEND SLE[ES

UBJSOXNSIUAWASSIIES

JawunubLiueyay

BuLiapioa

P4 piny

(AL Puy

agusIEey

S1RE|UACHA

epoajsed

Wweey

1apeog

UBPINYIS|BPA0G UBA W I|ZIBAQ)

‘A8 YOH UeA JUBlDSSIjie-

L7} BUlfieg



GIDZ-/-8 'Usluase)big 18fl) @zep do aweudo Lee pusBILG UAPIOM UBIYIEI UBEEH UBLIUNY Md BL | UB t13 DL We sp dozes

6E'rLR 69 ueydinz Qv 00ZL 891 shqisod FuBqoey
LTS G800 (snosy ep s|e apJoBue) ayli|zh uea

9628k’ L 000-910 8Y/LD Gepeswy aaovoL GZOSF JUPJOOMIUY| MU\ E PI 98 LB X8 AS 188p-Bm aiwaud) AMN
#£'004 0L LE-TAPSG00 {AAE @ NS 28T "LE X8 Jualeeud)
‘000910 B9/LS wep sy an aral FZ0ST JUPiooMILY| M | Bl 99 He'xe BUUapIoauna)} AN

DO'0G5'E OEL'Z9'8008 Oy MY 00SZ 998 shgisad Jsuaipbunselag

BuuBpIaAFSIIE) ULINMIDE, WiMep Bijie) JCOA JNNE) Winep ayjbuee do (A1s oun sriualajay sieeduoaps apoolso saupy WeEeN

P PIBY POAUESOA 131U AN LT PUICOMURISA 331U AL 1 g| PIODMURIBA AN LB auajsld

puaipabu) JeununuBbuiueyey

uabljsapioapInyos sjuaiajaid apuaiie -B|dG|I00A- Ua apUBIPBBUL UEA JUDIZI2A0
A8 Va4 ueajuaiusssijjied

g abiellig ziL eulbied



SL0Z-4-8 “uepelsleld 16H) 8zap do eweudo Uee pUASUC LBRIOM UBIDA) UBal UBUUNY M4 GLL US LLL ‘DLL TUE ap do e

JUBWSSE[|e) U} INM)TE) LINJRP 'PJOCMIURIA JAIU AL B
JU3W3BS)|[|B) JPOA INM)TE) WNIED ‘PIODMIURIEA IB[U AN I T
3 [0} puaipabiuy jaju (BoN)

» [0} puaipabu)

uajuaIJ3id Jer}o]

eg abe(hg ZiZ euibed



G10Z-2-8 'usiuaLINIuag

"1sh) 9zap do sleudo UBE PUBANUC LBPIOM UAIYIAI UaaB vauuny M4 511 U L1 01l W Ul spieedaq Jay do 18130

I6'LEE'S WAMINNA, UBiEY
10788 epalg 1 L0BY 86£6 snaIsed Jayaiey
05’181 {p1) ojeliuay HY §52L a¢ Bamasojpwny awany dr
mv‘ 1Lt Wwayauuocy MN EOZF L¥ 1RRNSISUIN|IIG aJamar
0896 uaydingz HD Z0ZL § |BEnsaspeamy Be|syoH
£zl uayagy WH 1269 Zk Bamunng JUIssIH
[ZaT usJalaH 19599 Z 2luRiQ 199 WA HoOd sinyaH
£oSEC Y wayaueeq 3 9002 6 18ensuos|pl uagraH
1£18E {Pi9) 0j2BusH 57 5621 12 snaisod Iausamnog |DH
88°CBY uaieun vd 7.8 g pediainH aneH
QZ'ZLLELL uapiep, d8 157 g Gemaliuedaq 'S uaspuaseg ‘H
60'954°C usBaluiin IV GpGol 11 Bamdwenioln eg [BPUBBID DAD
¥8'87 EECIETEREY 3ar 1664 90 12EASISYBUISPET ubsaiydelsy
G6'RI0'L [T M LECL  Bomsplayasliy "N sHed Wwelg
82v06' | wayaupaaq] 7 0004 G6E SNaIsod siaulRd 7 JuUNaD
99'426 (pl5) oabusH rz 65zL CDZ sPaisod 15I0YXOU0IE BILDBWAL)
08'8Z0Y woop(ady dN €EEL DE USIGLISUBHIBI LeA Uee 1ax13
€260} uaBauilin AY 5p59 1§ BampuejaboH {ualuag "M W) uapieboing
8z'z8 wepaIsuy| va rLoL 1.2 Bampagey Bunsouhses
LL'60E apJOoAURIYY W OClL L€ shaisad dopjesshi]
LL'ZE6 € uajefanacH anfdee 051 shaisod 1elal Sy} e1es N9a
LU dioppjocH ENEAR 3 664 Bamsingy {sauuay 193 &IA) xye|aQ
ZL'08} [CIELECY a8 G0L¥ GBL1 SPQISOd A8 PIM 80
¥8'504 uayding %8 2071 85 UeRjod Jaag aQ
81'6Z0°1 Bwwogez HY 00ES FtE shgisod Apmgede)
SE'B9Y epaig ad o8k 192€ sh150d psog
oﬂ,m__.w c_w.m_awm@_ 1 O¥E 6 :nm__._u?mnc_.ﬁ jBpUEH ug yaIuyoe | h__.._._mxcwcnm
0’0kt wnopRy| Yd L6F8 ) Jooquayidg anew-eibog
zo'ee ueg av 0719 £6 Bamploa wniiop| IR RG]
08064 BeeH uag 94 0DSE 29293 snqisod epay Wig
EF'1S uasBlsay AY LI0Y v6v1 Xlipuedully Bupesiewoiny Janag
T 7 k7] uapJoA AN LGTL £ Bampemian AH uapiop uaspusieq
0901 Wesplog 3 9LEE | ¥ JERNISpUEEY) JeqoIny
89’488 ufiy pe vaydiy NH #0¥2Z 81 BamsBunuawapup 1deigy paiddy
09'zee offam | MV LBEL g¢ leeysjeddoy vabuipwidsiap, uup-ipy
91'66.L unayuasses ry 1212 1€ Bameenssxliy 19G0UOZHY
£r'GhE WEPRSILNY LR 109.€ snQisod sonposdiny|
0r'e0e

ng-uang

ON 6.6¢

MGBE HUOPSOA

Wasudolaaa(] 1desoy|

puaipabu|

‘0°A pley

SSINEY Ul INNLDE) Wnijep

DoMUBISA 181U A LG

PACOMJUEIDA 181U AN 1

apbuee do
ploomjuRIaA ‘M1

(an1g 12U
uaLnouol

anuaiaEy

speerlucon

apodlsod

sapy

weeN

ep sbuifta

£/} euibeg

uabupepIoAP|NY2S SJUSLINIUOS BPUBYJS -BIdGII00A- US epue|pebu] UBA JUMZIeAD

‘A'g YOH uea JudLIassyjie



G102-4-8 'usjuaInue ]

8l azep do sweudo uee pUS3|IUS UBPIOM U3)YD8) UBAB USULNY Md GLL U3 || '0LL TUE Ul aperday oy dojsjag

D0zl UaBA[alsLiy v 0B 0005 snqisod UsnaT Iesumz
£6'L00F 0O|3pUaDH SV LGEL e Bamduwiny 194UIMBHOM
0g'0 FIETET =71 g BamaLnsnpu) SULKIOAA
0w LLe (pi9) uae] a5 6vZL Lt Bamuagion SIATUIENIAN
10'62 wooyIn ZG ZThl | BamsBunuausapug SOISSE(D SWAIIAA
1254 UspIoA a6z 5¢ piabueg ag 013 YUIUBAA
L' €6 apayssu3 av 0064 09 sNQIsod [CICVEETY
£9'¢ J23ULNDOZ 05 0022 0Bl shOiscd m_u.auw.._s
95'6E9'| olaLury HY 0092 8bE SNQIsed SaUIYOBLLUIN | dLWEYSoA
08'01Z uapin ar 1624 0% Bemiang Medsiuua| SUBPIoA
96'69 lapng AH 1209 VE6 IBRISMN3IN UBYUOA
$5'GE ayIaNSpuUany 1 astrb 07 BamoesBasmpioon Jeauuan,
[N ECTEEREE) 092Z-8 S IER)SSPIBLIRANN AN adom3 olo)
Z0'009°EL waop|ady DM SZEL ¢ [uopejosg A HHL
99'10¥'L [EENETI Xv 081l 006 sngised (snipeny BIn) a1un ayISILYIS)
£0'02L [EE] qag Lesg 0Z ueepapIay BINoguanols
00'9L uaLwInIg v 0269 8} snoysod [euonews| 418
DE'GEE'S 261218 uabujuoly 28 1046 ££21 snaisod spuagjuzolsuadyelslupag 15
gL'68 UISSINH 3L 1599 1 ueejuotiag =INRAIUS
GG'85E Yaaqieg 93 D969 .1 Bamasuaacyuap|og 1502 58S
BF P51 epaug Nd Gtap ZZ 1eRlisiaeNny 'AES
00051 UBRICA SA LGEL Z ploasisag eid mey
16'69E"} tepsanliN Q3 Tr¥i 8L 1eRIIS Ay Buipel1NSd
00294 afte 0806-9 021 BamaaH apoauad adoing @od
BYGrS ap3 XM BLLS G leglsuosy Ad ap3 louad
¥Z 665 Wasun a9 Z0sE £BLE $nqisod SpuUQUaDISLaY
LA way|az §1128L zZ1 ¥lipuaznen shsebad
06'C uaydinz M9 L0ZL ¥G 1eRNsbragiany 2se1g |ned
GLUIE (P19} ojabuap HZ 5522 99 sngjsod xed
66'616'9 UapIoA BY \SZL Vg leeissinypeey uasdleuspng
SG'60L'L YZELLOOL U WRpISISLY 00 6001 0261t SNMS0d uonp
$0'056 planalueg ON LLLE 0L Bamazuey eIneN
ZE'De uaydynz 28 202L | ieessyeabENg obiop
95'60L'S BjuaAaq vV DZFL ££02 spqjsed AUlDLBN
[T [EE] 0d 2999 ¥9 Bames|sWiLiag A8 1S SAURDBWUINL UBWISZOT
SE00LORSFOYNGY LN YA 1£28.LB2N HeOSIBUY TS 008E 05.Z snqisod (NgM) spiopurt
6E'LLE usaIng av DZes 0g sndisod 1apuer]
BL'ESD'T vayel 3 gozy S Hahibnig uapoy g AARYIa L 1eRLUIE
Ze'GLeT PlaAsssIEA MA 1G04 £t Bamuprioyaig dutesy|
Been uag HO 0062 £0F0E Shcpsod {ssa0oeiBIp AW ¥1a%ez) NdH
Haojs I8l A 008E £50€ SISO lalLojals] aisen) NdX
PE'LSS JUEETT 17 Z¥SE Z1-§ Gamuosay JneUy
5622 PIEBMSUSNIEA] dX 5555 w85 158A 80 BljS1aly
ey abeyltg £/Z euibed




G10Z-1-§ 'UBLLINOLOY) 15l szep do awevdo ves puaanue LBpIOM USIYIBI UISE UBULNY M4 GLE UB || ‘D1 THE U SpiERdaq 1Al do 1aRg

- JUBWSSS(||IRY Ul INNJDBY WINJER [PADOMIURISA 181U M1 S
- JUBWASEI]|[e) JPPA JNNYDE) WIRLED PIOOMILRISA JA|U MLE
- - [o] pusipabuy je1u (Bop)
- - [0] pumpetu)
- §6'092°842Z UBJUALINAUGS [RR)O |

ey abejlig £/ ruIBeg



